
NOS TARIFS COMPRENNENT 
 

• L’hébergement, 

• La TV, 

• Les charges d’eau et d’électricité. 
 

ILS NE COMPRENNENT PAS 
 

• La fourniture du linge de lit et de toilette,  

• La taxe de séjour : 0,90 €/jour/Pers. à  partir de                 
18 ans, à régler sur place, 

• Le ménage de fin de séjour : 66 € déduit de la cau-
tion si l’appartement n’est pas laissé en parfait état 
de propreté, 

• La caution : 260 €,             

• L’assurance annulation, assistance, rapatriement, 

• Les frais de dossier : 23 €/famille. 

Résidence le Grand Panorama ★★★ 
 
LOCATION 
Samedi/Samedi  
Ouvert  toute l’année   Tarifs par appartement et par séjour de 7 nuits 

ST GERVAIS - MONT BLANC 

Early Booking (offres non cumulables) :  
 
-  5 % de réduction pour toute réservation faite avant le 31/10/2024. 
-10 % de réduction pour toute réservation faite avant le 30/09/2024. 

DATES 
2024-25 

19/10 au 14/12 
11/01 au 01/02 
29/03 au 26/04 

14/12 au 21/12 
04/01 au 11/01 
01/02 au 08/02 
08/03 au 29/03 

21/12 au 28/12 
08/02 au 15/02 
01/03 au 08/03 

28/12 au 04/01 
15/02 au 01/03 

2P 4 Pers.  520 € 780 € 990 € 1 230 € 

2P Cab. 5/6 Pers. 690 € 810 € 1 100 € 1 360 € 

425 rue René Descartes - 13290 AIX EN PROVENCE - TEL : 04.67.32.69.52 
Site Internet: www.tramontane.org—www.ateya-vacances.fr 
E-mail : tramontane@ateya.fr 

Forfait remontées mécaniques pour 6 jours (carte freepass 2 € incluse) 

DATES  
2024/25 

Du 14/12 au 21/12 
Du 22/03 au 26/04 

Du 21/12 au 04/01 
Du 08/02 au 08/03 

Du 04/01 au 08/02 
Du 08/03 au 22/03  

AD  
(15-64 ans) 

Enfant  
(5-14 ans) 

Age d’or 
(65-79 ans) 

AD  
(15-64 ans) 

Enfant  
(5-14 ans) 

Age d’or 
(65-79 ans) 

AD  
(15-64 ans) 

Enfant  
(5-14 ans) 

Age d’or 
(65-79 ans) 

Prix de vente 249,00 € 211,50 € 224,00 € 310,50 € 264,00 € 279,50 € 310,50 € 264,00 € 279,50 € 

Prix remisé CSE 236,55 € 200,93 € 212,80 € 294,98 € 250,80 € 265,53 € 279,60 € 237,60 € 251,55 € 

Matériel de ski - location 6 jours - Base du pack sensation adultes, pack espoir enfants et pack Mini-kid 
pour les plus petits 

DATES  
2024/25 

Du 21/12 au 04/01 
Du 08/02 au 08/03 

Du 14/12 au 21/12 
Du 04/01 au 08/02 
Du 08/03 au 26/04 

AD  
(12-99 ans) 

Enfant  
(6-11 ans) 

Mini Kid 
(2-6 ans) 

AD  
(12-99 ans) 

Enfant  
(6-11 ans) 

Mini Kid 
(2-6 ans) 

Prix de vente 164,00 € 61,00 € 49,00 € 164,00 € 61,00 € 49,00 € 

Prix remisé CSE 126,00 € 47,00 € 37,00 € 108,00 € 40,00 € 32,00 € 


